tempore in matrice ccclesia nostra de Winnewick' prefuerit ipsam capcUarn de Rokcdcne et capellanum, ab 

execlucione divinorurn suspendere ct suspensionern, per excommunicationis sententiarn aggravare donee tam 

dc contemptu quarn de lesione predicte matrici ecclesic nostrc de Winnewick' plenaric satisfactum fucrit in 

omnibus ad quod fidditcr observandis idern dominus Roberrus Banastre se et heredibus suos gratanter 

obligavit. Et ut ista concessio, stabilis et rata sub forma predicta permaneat inperpetuum tam nos quam dictus 

dominus Roberrus Banastre huic scripto in modo cyrograffi confecto sigma nostra altematim apposuimus. 
Dae apud sanctum Oswaldurn mense Februarii anno, Domini mo W, octogesimo quarto. Teste capitulo 

nostro. 

Note: Robert Banastre had entered into a separate chirograph by which he promised to pay 12d for the lights of 
St Mary in the church of Winwick as part of this agreement [no. 1292]. The chapel in Macclesfield had been 
granted by Stephen count of Mortain, later King Stephen, and the grant was confirmed by King Henry I [BO04). 
See note no. 1292 for further information concerning Robert Banastre. 

1294. Grant with warranty by Simon of Warenton son of Ingram of Warenton to his sister Agnes of 
Warenton of 7 bovates of land with a dwelling [mansum] in Ficetharn [Northumberland], namely 
that which Simon's aunt Juliana of Luker granted to him, rendering annually to Simon 7d ffl79r- 
v/pp. 432-33 

[131h century, before 9 Feb=uy 1279] 
Rubrir Carta Symonis dc Wamtham. 

Sciant et cetera quod ego Symon de Wametharn filius Inegrami de Wametham dcdi, concessi ct hac presend 

carta. mca confirmavi Agned de Warnetham sorori mcc vij. bovatas terrc cum uno manso in villa et territorio 
dc Fletharn sine allguo rctcnemento, illas scilica vij. bovatas terre cum manso quas habui de dono domine 

Mane de Luker awuncule mee; tenend' et habend' prefate Agned sorori mce ct heredibus et suis assignatis 
libere, quiete, integre, honorifice et pacifice cum omnibus pertinendis, libertatibus et aysiamentis dicte viUe de 

Fletham pertinentibus vel pertinerc debentibus infra villam et extra, longe et al[te], reddendo inde annuatim 

mihi et heredibus vel assignatis mcis die sancti Martini in hyemc vij. denarios pro omnibus servitfis secularibus, 

sectis, consuenKlinibus, exactionibus et allis secularibus demandis que poterunt de predictis vij. bovatis terre 

cum manso exigL Ego vero Symon et hcredes et assignati mei prefatas septcm bovatas tcffe cum manso et 

cum suis pertinendis et pertinere dcbcntibus prefate Agned et heredibus et assignatis suis sicut predictum est 
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contra omnes gcntes et mulienun dotes pro predicto scrvitio warantizabimus, acquietabimus ct defendemus 

VY794 inperpetuum. Et si aliquo casu contingat quod absit quod dicta Agnes vel cius heredes vel assignad sui 

prenorninatas septem bovatas terre cum manso, vel eiusdem terre aliquarn partem pro defectu warande, 
defensionis vel acquietationis arniserint, ego Symon et heredes mei et assignati mei plenam warantiam prefatis 

vij. bovatis terre cum manso, et cum suis pertinendis sicut predictum cst sccundum estimationcm virorum 
fideliurn prefate Agned et heredibus et assignatis suis in viUa et territorio de Warentharn fadcmus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date is based on the final concord entered into by Agnes and Stephen Stokes [no. 66]. Agnes and her 
husband Stephen of Stokes quitclaimed this land to the Priory in a final concord dated 9 February 1279 [no. 66]. 
Simon of Warcnton had received this land from his Aunt Juliana widow of Simon OID of Luker [no. 1297]. 
Simon of Warenton and his second wife Christiana also quitclaimed their right to this land (no. 65]. See note 
preceding no. 892 for this family. 

1295. Confirmation and quitclaim with warranty by Simon son and heir of Ingram of Warenton to 
Christina sister of Henry Spring, lord of Houghton [-le-side, Durham] of all right or claim to his land 
and a toft and croft in Fleetharn [Northumberland], namely the land which John of Tuggal and 
Christina of Talington his wife once held, rendering annually to Simon Id fl79v/p. 432 

[24 April 1256 x 1294] 
Rubric Carta Simonis de Wamtham. 

Omnibus ad quos et cetera Symon. fdius et hercs domini Ingerami dc Warentham. salutcm in Domino 

sempiternam. Noveritis me dedissc, conccssisse et hac presend carta mea confirmasse Cristime sorori domini 

Flenrici Spreng dornini de Houtona toturn ius mewn et clamium quod habui vel habere potui in terra mca de 

Fletham cum tofto et crofto et omnibus pertinendis que fuit quondam Iohannis de Tughale et Cristiane de 

Taligtona. uxoris sue sine ullo retenemento; tcnend' et habend' sibi et hcredibus suis vel suis assignatis in 

feodo et hcreditate dc me et heredibus meis libere, quiete, bene ct in pace, cum omnibus libertatibus, 

aysiamentis ct liberis consuetudinibus ad predictarn terram. infra villam ct extra pertincntibus sine aliquo 

retenernento, reddcndo inde annuatim mihi et hcrcdibus meis unum denarium argend infra natale Domini pro